ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N.º 245/2023

“Determina a instauração de processo administrativo
visando  a  tramitação  do  procedimento  de
desapropriação  do  imóvel  declarado  de  utilidade
pública por meio do Decreto Municipal nº 173/2023.”

A Prefeita do Município de Coronel João Pessoa/RN,  Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Orgânica do Município, em especial, em obediência ao Decreto-
Lei nº 3.365/41,

Resolve:

Art.  1º  -  Fica  instaurado  o  Processo  Administrativo  de
Desapropriação nº 01/2023, visando a tramitação do procedimento de
desapropriação  referente  ao  imóvel  declarado  como  de  utilidade
pública por meio do Decreto Municipal nº 173/2023.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel João Pessoa/RN, 29 de novembro de 2023.

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:0C4CC7F3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/11/2023. Edição 3170
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0C4CC7F3/03AFcWeA4dZvuFLWcB...

1 of 1 30/11/2023, 07:41